Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  051/2.021

AUTOR:   CLAYTON CLEONE MELO WELTER

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento de obras que

seja feita a instalação de 1 (UM) redutor de velocidade na Rua Valentin Nunes, entre as

Ruas Pedro Celestino e Dom Aquino, mais precisamente em frente a casa da senhora

Edite e do senhor João.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender pedidos dos moradores da

referida rua, visando trazer mais segurança aos condutores de veículos automotores e

transeuntes.

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2021.

CLAYTON CLEONE MELO WELTER

VEREADOR

Documento publicado em 2021-06-01 11:07:11 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 213648585